檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

大仁科技大學　函

地址：屏東縣鹽埔鄉維新路20號

聯絡人：教學科技資源組林毅帆

電子信箱：evan@tajen.edu.tw

聯絡電話：08-7624002 #1941

傳真電話：(08)7623924

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年10月11日

發文字號：屏仁教發字第1050002071號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1051202162_1_大仁科大磨課師海報.pdf)

主旨：本校磨課師(MOOCs)線上開放課程「咖啡與人際關係」、

「如何面對乳癌」開課，即日起開放免費報名修習，敬請

惠予公告並鼓勵貴校師生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本校獲教育部計畫補助，105年磨課師(MOOCs)線上課程「

咖啡與人際關係」、「如何面對乳癌」，於105年10月17

日(一)開課，全程線上授課，即日起免費線上註冊報名，

課程修習完畢並完成課程要求，將獲得該課程之「修課證

明」，歡迎有興趣之師生踴躍報名參加。

二、課程特色：線上授課，不限身分、年齡皆可學習。

三、課程報名：(一)Taiwan Life 臺灣全民學習平台─大仁科

技大學 https://goo.gl/XNyBaS ；(二)註冊帳號後，即

可選擇本校之課程進行線上修課。

四、修習完畢並通過課程要求，將獲得「修課證明」。

五、檢附課程海報乙份，敬請協助公告宣傳。

六、聯絡方式：本校教學發展中心 林毅帆先生，電話：(08)7

624002分機1941。

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1051011

*10570548500*

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：

校長 王 駿 發